第５号様式（第１０条関係）

知多市ジュニアスポーツ推進事業補助金実績報告書

令和６年  月  日

 知多市長 宮 島 壽 男 様

          申請者  住    所

               団  体  名

               氏    名

               電 話 番 号

               携 帯 番 号

 令和５年８月８日付け知多市５指令生第２０１７－   号で補助金の交付決

定を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

補 助 事 業 の 名 称 知多市ジュニアスポーツ推進事業

交 付 決 定 額                            円

実 施 期 間  令和５年４月１日から令和６年３月３１日まで

添 付 書 類

１ 事業報告書

２ 収支決算書